
 
 
 

 

1  

 

AFFIDAMENTO DIRETTO DELLA FORNITURA E MONTAGGIO DI UN MOTORE  

RIGENERATO BOMAG SUL COMPATTATORE BOMAG BC972RB – MATRICOLA 

101570821041 

Rif. pratica n. G02/2021 - CIG 9032158492 

 

 

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO 

ai sensi dell'art. 98 del D.Lgs. n. 50/2016 e s.m.i. 
 

1. Amministrazione aggiudicatrice: AREA IMPIANTI SPA Via A. Volta n. 26/A Copparo (FE) – C.F. e 

P.IVA n. 01964100380 – indirizzo di posta elettronica certificata: areaimpianticopparo@legalmail.it – 

indirizzo internet: www.areaimpianti.net – tel. 0532/389111 – fax n. 0532/835528 

2. Tipo amministrazione aggiudicatrice e principale attività esercitata: Società per azioni a totale 

capitale pubblico; attività di trattamento e smaltimento di altri rifiuti non pericolosi, gestione di 

discariche per lo smaltimento dei rifiuti non pericolosi 

3. CPV:  34311120-7 “Motori ad accensione a compressione” 

4. Codice NUTS: ITH56 

5. Descrizione appalto: Fornitura e montaggio di un motore rigenerato Bomag sul compattatore Bomag 

BC972RB – Matricola 101570821041 

6. Durata appalto: Termine di consegna: entro il 31/12/2021 

7. Tipo procedura aggiudicazione: Affidamento diretto, ai sensi dell’art. 1, co. 2, lett. a) della Legge n. 

120/2020, recante “Conversione in legge, con modificazioni, del decreto-legge 16 luglio 2010, n. 76, 

recante «Misure urgenti per la semplificazione e l’innovazione digitali»” e s.m.i.,  

8. Criterio di aggiudicazione: prezzo più basso, ai sensi dell'art. 95, co. 4, lett. b), del D.Lgs. n. 50/2016 

e s.m.i. 

9. Soggetti invitati: 1 (uno): 

- CESARO MAC IMPORT S.R.L. (C.F. 03024640272) 

10. Numero di offerte ricevute: 1 (una) 

- CESARO MAC IMPORT S.R.L. (C.F. 03024640272) 

11. Aggiudicatario: CESARO MAC IMPORT S.R.L. C.F. e P.IVA 03024640272 con sede legale in 

Eraclea (VE), Via delle Industrie, n. 28 - Indirizzo PEC: amministrazione@pec.cesaromacimport.com - 

rappresentata legalmente da Cesaro Osvaldo C.F. CSRSLD49S08D415B;  

12. Importo di aggiudicazione: € 80.000,00 (euro ottantamila/00); le forniture sono compensate a corpo; 

gli oneri per la sicurezza non sono previsti, ai sensi dell’art. 26 del D.Lgs. n. 81/2008 e s.m.i., poiché la 

Committente non ha la disponibilità giuridica del luogo in cui si svolge l’appalto; 

13. Data di affidamento: 25/08/2021 (Determina dell’Amministratore Unico n. 28 del 25/08/2021) 



 
 
 

 

2  

 

14. Subappalto: NO  

15. Responsabile procedure di ricorso: TAR Emilia Romagna – posta elettronica certificata presso la 

quale richiedere tali informazioni: areaimpiantocopparo@legalmail.it 

16. Responsabile unico del procedimento: Riccardo Finessi, Amministratore Unico di Area Impianti 

S.p.A. 

17. Responsabile del trattamento dei dati di cui al GDPR 2016/679UE: Area Impianti S.p.A nella 

persona dell’Amministratore Unico 

 

 

Copparo, 10/02/2022 

  

L’AMMINISTRATORE UNICO 

Responsabile Unico del Procedimento 

Riccardo Finessi 

 

f.to digitalmente 

 

 

 


